

Humili Holding ApS

Einars Lykke 24, 8464 Galten

CVR-nr. 33 87 70 21

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2021.

Anders Høy Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Humili Holding ApS Einars Lykke 24 8464 Galten
	Telefon: 26770906
	CVR-nr.: 33 87 70 21
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Høy Thomsen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	Fortiz Invest ApS, Stjær

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i selskaber samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41.985 kr. mod -24.726 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -217.488 kr. mod 47.819 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-41.985	-24.726
1 Personaleomkostninger	0	1
Driftsresultat	-41.985	-24.725
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-138.935	75.322
Andre finansielle indtægter	25.995	46.829
Øvrige finansielle omkostninger	-62.563	-49.607
Resultat før skat	-217.488	47.819
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-217.488	47.819
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-138.935	75.322
Disponeret fra overført resultat	-78.553	-27.503
Disponeret i alt	-217.488	47.819

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.616.889</u>	<u>1.755.824</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.616.889</u>	<u>1.755.824</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.616.889</u>	<u>1.755.824</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.103.444	969.083
	Andre tilgodehavender	<u>26.262</u>	<u>15.787</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.129.706</u>	<u>984.870</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.129.706</u>	<u>984.870</u>
	Aktiver i alt	<u>2.746.595</u>	<u>2.740.694</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.595.014	1.733.949
Overført resultat	-195.724	-117.171
Egenkapital i alt	<u>1.479.290</u>	<u>1.696.778</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	498.582	498.483
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.072	68.740
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	656.140	475.893
Anden gæld	6.511	800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.267.305</u>	<u>1.043.916</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.267.305</u>	<u>1.043.916</u>
Passiver i alt	<u>2.746.595</u>	<u>2.740.694</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	1.733.949	-117.171	1.696.778
Resultatandel	0	-138.935	-78.553	-217.488
	80.000	1.595.014	-195.724	1.479.290

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>-1</u>	
	<u>0</u>	<u>-1</u>	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2020	<u>21.875</u>	<u>21.875</u>	
Kostpris 30. juni 2021	<u>21.875</u>	<u>21.875</u>	
Opskrivninger 1. juli 2020	1.733.949	1.658.627	
Korrektion af tidligere opskrivninger	-111.185	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-27.750</u>	<u>75.322</u>	
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>1.595.014</u>	<u>1.733.949</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>1.616.889</u>	<u>1.755.824</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fortiz Invest ApS, Stjær	43,75 %	<u>3.695.746</u>	<u>-63.429</u>
		<u>3.695.746</u>	<u>-63.429</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for associerede virksomheders banklån. Kautionen udgør pr. 30. juni 2021 t.kr. 477.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af associeret virksomheds eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for den associerede virksomheds pengeinstitut.
